✱ **Responsorio: Habacuc 3** ✱

**D**OMINE, audivi auditum tuum, et timui: consideravi opera tua, expavi. V. In medio duorum animalium innotesceris: dum appropinquerint anni, cognosceris: dum advenerit tempus, ostenderis. V. In eo, dum conturbata fuerit anima mea: in ira, misericordiæ memor eris. V. Deus a Líbano veniet, et Sanctus de monte umbroso, et condense. V. Operuit cælos maestas eius: et laudis eius plena est terra.

**Q**Í, Señor, tu anuncio, y temí; investigué tus obras, y quedé pasmado. V. En medio de dos animales te harás conocer; mientras se aproximan los años por Ti prescritos, nos harás conocer cuanto has prometido; cuando llegue este tiempo te mostrarás. V. Al verse conturbada mi alma; en tu ira te recordarás de la misericordia. V. Dios vendrá del Líbano, y el Santo de un monte sombrío y espeso. V. Cubrió los cielos su Majestad, y la tierra está llena de su alabanza.

*Concluido el Responsorio, el sacerdote dice: Orémus. El diácono: Flectamus genua. Cada cual ora en silencio y después de un tiempo añade el diácono: Leváte. El sacerdote dice la oración siguiente:*

*El celebrante solo, con voz clara y distinta dice:*

**L**IBERA nos, quæsumus Domine, ab omnibus malis præteritis, præsentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriosa semper Virgine Dei Genitrice Maria, cum beatis Apostolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus sanctis, da propitius pacem in diebus nostris: ut ope misericordiæ tuæ adiuti, et a peccato simus semper liberi, et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus. Per omnia sæcula sæculorum.  
R. Amen.

**L**ÍBRANOS, Señor, de todos los males pasados, presentes y futuros; y por la intercesión de la gloriosa siempre Virgen Maria, Madre de Dios, y de tus bienaventurados Apóstoles San Pedro, San Pablo y San Andrés, y todos los demás Santos danos bondadosamente la paz en nuestros días; a fin de que, asistidos con el auxilio de Tu misericordia, estemos siempre libres de pecado y al abrigo de cualquier perturbación. Por el mismo Jesucristo, Señor nuestro e Hijo tuyo, que, Dios como es, contigo vive y reina en unidad del Espíritu Santo. Por los siglos de los siglos.  
R. Amen.

*Y al punto el celebrante reza por lo bajo:*

**R**ECEPTIO Corporis tui, Domine Iesu Christe, quod ego indignus sumere præsumo, non mihi proveniat in iudicium et condemnationem: sed pro tua pietate prosit mihi ad tutamentum mentis et corporis, et ad melam percipiendam. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.